
令和５年９月２１日 

 

保護者 様 

 

 精華町立精華中学校  

校 長   山本 桂  

 

オープンスクール（授業参観・進路説明会）のご案内 

 

秋涼の候 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動の推進に、格別のご理解ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。 

さて、先日お伝えさせていただきましたオープンスクールの詳細が、下記のとおり決定しまし

たので、ご案内いたします。ご多用の折りとは存じますが、ご出席いただければ幸いです。 

 

記  

 

１ 日 時 ： 令和５年１０月４日（水） 

 

２ 内 容 

 

 

◆ 校内の自動車駐車スペースには限りがございます。可能な限り、徒歩・自転車・バイク等でご

来校いただき、自動車の場合は乗り合わせでお願いします。 

◆ 自動車で来校される場合は、放課後に校舎前広場をボランティア活動で使用しますので、進路

説明会終了後は、速やかに移動してください。 

◆ 上履きをご持参ください。 

１組 ２組 ３組 ４組 曙１組：1年 曙１組：2年 曙２組：2年 曙３組：3年 曙４組：2年

総合

1-1教室 1-2教室 1-3教室 1-4教室 1-1教室

吉良 中鉢 西城 片山 吉良

英語 社会 国語 英語 英語

2-1教室 2-2教室 2-3教室 2-4教室 曙３組教室

南浦 酒本 上村 山本 関・加藤

国語 理科 社会 英語 国語

3-1教室 3-2教室 3-3教室 3-4教室 3-1教室

松井 早川 伊藤 水谷 松井・古殿

（２）進路説明会　２時１０分～３時００分頃【６校時】

３年

進路説明会
場所：体育館

（１）授業参観　１時１５分～２時００分【５校時】

１年

２年

総合（校外学習クラス発表）

理科

曙２組教室

野瀬


